АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

л м у с Г  П Р И К А З
г. Липецк

О назначении членов
наблюдательного совета
МАУ «Спортивный город »

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», постановлением администрации города Липецка
от 01.10.2015 № 1811 «О создании муниципального автономного учреждения
физической культуры и спорта путем изменения типа существующего
муниципального учреждения», Уставом муниципального автономного
учреждения «Спортивный город»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить членами наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения «Спортивный город»

Ильина
Андрея Павловича

- начальник отдела учебно-спортивной и
организационно-массовой работы департамента
по физической культуре и спорту администрации
города Липецка;

- Фаворову
Оксану Николаевну - главного консультанта (экономиста)

отдела ресурсного обеспечения департамента
по физической культуре и спорту
администрации города Липецка;

- Челядину
Екатерину Анатольевну - главного консультанта (юриста) отдела

ресурсного обеспечения департамента
по физической культуре и споргу
администрации города Липецка;

■ Земцова
Геннадия Михайловича

- Шматова
Сергея Сергеевича

председатель Липецкого отделения
общественно-государственного
физкультурно-спортивного объединения
«Юность России» (по согласованию);

- представитель от работников
коллектива МАУ «Спортивный город»

2. Членам наблюдательного совета МАУ «Спортивный город»:
2.1. В срок до 10.11.2015 года провести первое заседание наблюдательного

совета, на котором:
2.1.1. Избрать из своего состава председателя наблюдательного совета МАУ

«Спортивный город» в соответствии с действующим законодательством.
2.1.2. Рассмотреть вопросы, решение которых отнесено к компетенции

наблюдательного совета.
2.2. Осуществлять свою деятельность в соответствии с действующим

законодательством и Уставом МАУ «Спортивный город» в течение
установленного срока.

3. Директору МАУ «Спортивный город» Дубровскому Д.Н.:
3.1. Уведомить членов наблюдательного совета о месте и времени первого

заседания.
3.2. Обеспечить необходимые условия для работы наблюдательного совета.
3.3. Подготовить перечень вопросов, необходимых для рассмотрения на

первом заседании наблюдательного совета.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. председателя департамента О.А.Токарев